documentos e o crescimento previsto para storage é um fator relevante no dimensionamento da 
proposta.  

26.4 Desta forma optou-se pela análise comparativa entre os regionais que possuem porte semelhante 
ao Crea-PB.  

26.5 Após esse estudo chegou-se à conclusão de que o custo estimado total da contratação é de R$ 
683.095,68 (seiscentos e oitenta e três mil, noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos), conforme 
custos unitários apostos no ANEXO AC.  

27 DO REAJUSTE  

27.1. Os valores contratuais serão fixos e irreajustáveis, no prazo de um ano, contados da data limite 
para a apresentação das propostas;  

27.2.